
 

 

N. G. 2412 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 284 Registro Determinazioni in data 06.12.2005 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per manutenzione ordinaria e straordinaria ed acquisti 

beni di consumo.. 

. 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 1 



 

 

IL DIRIGENTE 

 

sottoscritto Rag. Gaetano Caputi Dirigente Settore Socialità del Comune di Molfetta in 

virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

� Il Settore Socialità attualmente si è trasferito da via Dante,110 nei nuovi locali 

ristrutturati dell’ex Poliambulatorio in Via Cifariello; 

� A tale scopo si rende necessario procedere a porre in essere tutte le procedure di 

smontaggio e di montaggio delle attrezzature informatiche e ad acquistare 

suppellettili di cui gli uffici necessitano; 

� Si rende necessario, inoltre procedere alla stampa di fogli intestati per tutti i 

servizi del Settore; 

� È necessario anche procedere alle piccole manutenzioni delle strutture del Nido 

Comunale e della Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto Salvemini”; 

� Da una verifica contabile si è riscontrato che i capitoli 17960 – 17970 – 20940-

31050-3310-3311 presentano disponibilità finanziaria per cui si può procedere 

ad impegno di spesa; 

Tutto ciò premesso 

 Ritenuto dover impegnare la somma complessiva di € 1.684,03 per acquisto beni 

di consumo e per manutenzione ordinaria da utilizzare in occasione del trasporto degli 

uffici del Settore Socialità da Via Dante,110 a Via Cifariello e per le piccole 

manutenzioni al Nido Comunale e alla Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto 

Salvemini”; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del TUELL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 

 

 

 

 2 



DETERMINA 

1. Impegnare la somma complessiva di € 1.684,03 per le ragioni espresse in 

narrativa nel seguente modo: 

Capitolo 17960: Manutenzione  Ordinaria beni  

    immobili Filippetto      €    380,00 

 Capitolo 17970: Manutenzione ordinaria beni     

       mobili Filippetto    €    100,00 

 Capitolo 20940: Acquisto stampati e cancelleria  €    400,00 

 Capitolo 31050: Acquisto Stampati e cancelleria  €    151.22 

 Capitolo 31310: Manutenzione ordinaria beni mobili 

       Attrezzature e macchinari   €    529,47 

 Capitolo 31310: Manutenzione ordinaria beni 

       Immobili Socialità    €    123,24 

2. Stabilire che le fatture saranno liquidate senza  ulteriori formalità alle ditte che 

saranno contattate di volta in volta ed iscritte all’albo comunale delle imprese di 

fiducia. 

3. Imputare la spesa complessiva nel seguente modo: 

Capitolo 17960: Manutenzione  Ordinaria beni  

    immobili Filippetto      €    380,00 

 Capitolo 17970: Manutenzione ordinaria beni     

       mobili Filippetto    €    100,00 

 Capitolo 20940: Acquisto stampati e cancelleria  €    400,00  

 Capitolo 31050: Acquisto Stampati e cancelleria  €    151.22 

 Capitolo 31310: Manutenzione ordinaria beni mobili 

       Attrezzature e macchinari   €    529,47 

 Capitolo 31310: Manutenzione ordinaria beni 

       Immobili Socialità    €    123,24 

4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di 

regolarità contabile copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico-

Finanziario 

5. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale ed 

al Capo Settore Economico Finanziario. 

 3 



 4 

 
 
 
 
 

Il Dirigente  
 f.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 15 DICEMBRE 2005 AL 30 DICEMBRE 2005 

 
 

        
            f.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
          dott. Vincenzo De Michele 

 


